ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2013 года

	№
	52/167-2

	П. Сонково

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Сонковского района в период подготовки и проведении выборов депутатов Советов депутатов сельских поселений и городского поселения п. Сонково 08 сентября 2013 года.

 На основании статей  20  Избирательного Кодекса Тверской области,  и постановления Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/42 от 26.07.2007.г. «О возложении полномочий комиссии муниципального образования на территориальную избирательную комиссию Сонковского района,  территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Сонковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов сельских поселений и городского поселения п. Сонково 08 сентября 2013 года

- в рабочие дни: с 8.00 до 17.00 часов, перерыв на обед – с 12.00 до 13.00 часов;

-  выходные и праздничные дни с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.
1. 2.  Разместить  данное постановление на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации Сонковского района в телекоммуникационной сети «Интернет».

               Председатель территориальной

               избирательной комиссии                                                Н.В. Яковлев

               Секретарь комиссии                                               Т.А. Байкова